
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.455.2022
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 20 października 2022 roku

                                       w sprawie opracowania planu dochodów i wydatków środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz.U. z 2020r. poz. 568) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków środków  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID, zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym, 
przeznaczonych na realizację „Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych” na rok 2022,  zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.455.2022
Wójta Gminy Augustów z dnia  20.10.2022 r.

Plan finansowy  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID, zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym przeznaczonych na realizację  „Programu Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” na rok 2022

Plan dochodów majątkowych

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Zmiana planu
Plan  po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 3.800 000,00 0,00 3 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

6090

Dotacje celowe otrzymane ze 
środków specjalnych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

3 800 000,00 -3 800,000,00 0,00

6370

Środki otrzymane ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

  Razem 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Zmiana planu
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600   Transport i łączność
3 800 000,00 0,00 3 800 000,0

0

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 0,00
3 800 000,0

0

  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

  

Rozbudowa ciągu drogowego dróg 
gm. Rutki Stare - Turówka - 
Żarnowo Trzecie, gm. Augustów

3 800 000,00 0,00
3 800 000,0

0

6370
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

0,00 3 800 000,00
3 800 000,0

0



Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

Razem 3 800 000,00 0,00
3 800 000,0

0


